ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

БУРЯАД УЛАСАИ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

Т О Г Т О О Л

от 10 ноября 2015 г. № 568

г. Улан-Удэ

О внесении изменения в постановление
Правительства Республики Бурятия от 11.08.2015 № 402

«О бесплатном лекарственном обеспечении детей в возрасте
до трех лет при амбулаторном лечении в государственных

медицинских организациях Республики Бурятия»

В целях приведения правового акта Правительства Республики Бурятия
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и
Республики Бурятия Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в -
л я е т:

1. Внести изменение в Перечень лекарственных препаратов, обеспече-
ние которыми детей в возрасте до трех лет осуществляется по рецептам врача
(фельдшера) бесплатно, утвержденный постановлением Правительства Рес-
публики Бурятия от 11.08.2015 № 402 «О бесплатном лекарственном обеспе-
чении детей в возрасте до трех лет при амбулаторном лечении в государ-
ственных медицинских организациях Республики Бурятия», изложив
пункт 13 в следующей редакции:

«13. Оксиметазолин, капли назальные, спрей назальный 0,025 %»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия

Проект представлен Министерством здравоохранения
тел. 21-50-09
бц3

И. Егоров